
UCHWAŁA NR XXI/192/2012
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/41/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia stawek 
procentowych opłaty adiacenckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity 
Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm. / w związku art. 98a ust. 1 i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r. Dz.U. Nr 102 , poz. 651 z późn. zm.) 
Rada Gminy Czarna Dąbrówka uchwala, co następuje : 

§ 1. Zmienia się dotychczasową treść § 2 uchwały Rady Gminy Czarna Dąbrówka nr VI /41/2011 z dnia 29 
kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej, nadając mu następujące 
brzmienie : „Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości spowodowanej budową urządzeń infrastruktury technicznej z wyłączeniem inwestycji 
drogowych, na 50 % różnicy wartości, jaką nieruchomość miała przed wybudowaniem tych urządzeń, 
a wartością jaką nieruchomość ma po ich wybudowaniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

Józef Natkaniec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4329


		2012-12-14T13:09:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




